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A.MORO

VIA D.CIMAROSA

VIGNOLA

41058   VIGNOLA

Materia / Disciplina Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788884575159 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 1 1 EDIZIONI DEL BORGO 10,15 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788884575159 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 1 1 EDIZIONI DEL BORGO 10,15 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9780194012874 AA VV NEW TREETOPS 1 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,05 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788851907600 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788884575159 PUGGIONI MONICA / BRANDA DANIELA ARGENTO VIVO - 1 1 EDIZIONI DEL BORGO 10,15 Si Si No 1 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846623928 GRANDINETTI / PEPE PROGETTO PER... SCOPRIRE 2 - IN FONDO AL
MAR / SUSSIDIARIO PRIMO BIENNIO

2 SIGNUM SCUOLA 14,30 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 2 A

MOEE06002C

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
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LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,00 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846623928 GRANDINETTI / PEPE PROGETTO PER... SCOPRIRE 2 - IN FONDO AL
MAR / SUSSIDIARIO PRIMO BIENNIO

2 SIGNUM SCUOLA 14,30 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,00 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846623928 GRANDINETTI / PEPE PROGETTO PER... SCOPRIRE 2 - IN FONDO AL
MAR / SUSSIDIARIO PRIMO BIENNIO

2 SIGNUM SCUOLA 14,30 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 2 C

LINGUA INGLESE 9780194012881 AA VV NEW TREETOPS 2 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,00 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846623935 GRANDINETTI / PEPE PROGETTO PER... SCOPRIRE 3 - IN FONDO AL
MAR / SUSSIDIARIO PRIMO BIENNIO

3 SIGNUM SCUOLA 20,50 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846623935 GRANDINETTI / PEPE PROGETTO PER... SCOPRIRE 3 - IN FONDO AL
MAR / SUSSIDIARIO PRIMO BIENNIO

3 SIGNUM SCUOLA 20,50 No Si No 3 B
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RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846623935 GRANDINETTI / PEPE PROGETTO PER... SCOPRIRE 3 - IN FONDO AL
MAR / SUSSIDIARIO PRIMO BIENNIO

3 SIGNUM SCUOLA 20,50 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788851906597 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 3 C

LINGUA INGLESE 9780194012898 AA VV NEW TREETOPS 3 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 No Si No 3 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788824744645 BORDIGLIONI / VADI / GREPPI RAGAZZI DELL'ACERO ROSSO (I) / PER LA CLASSE
4A

1 A. MONDADORI SCUOLA 13,20 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788851907617 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829838530 GIROTTI / CANALI WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
/ SUSSIDIARIO DISCIPLINE PER LA CLASSE 4A

1 MINERVA ITALICA 16,20 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788824744645 BORDIGLIONI / VADI / GREPPI RAGAZZI DELL'ACERO ROSSO (I) / PER LA CLASSE
4A

1 A. MONDADORI SCUOLA 13,20 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829838530 GIROTTI / CANALI WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
/ SUSSIDIARIO DISCIPLINE PER LA CLASSE 4A

1 MINERVA ITALICA 16,20 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788851907617 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788824744645 BORDIGLIONI / VADI / GREPPI RAGAZZI DELL'ACERO ROSSO (I) / PER LA CLASSE
4A

1 A. MONDADORI SCUOLA 13,20 Si Si No 4 C

RELIGIONE 9788851907617 AGLIOCCHI / BASILE MELOGRANO FIORITO (IL) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 6,25 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9780194012904 AA VV NEW TREETOPS 4 / CB&WB + CD + ESPANSIONE
ON LINE

4 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,10 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829838530 GIROTTI / CANALI WIKISUSSI - SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
/ SUSSIDIARIO DISCIPLINE PER LA CLASSE 4A

1 MINERVA ITALICA 16,20 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842628255 AA VV PERCORSI PER CRESCERE 5 - REPORTER / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

2 IL CAPITELLO 19,30 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809742833 AA VV NEL GIARDINO DELLE STORIE - 5 / SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI CLASSE 5

2 GIUNTI SCUOLA 16,00 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851906603 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788842628255 AA VV PERCORSI PER CRESCERE 5 - REPORTER / SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

2 IL CAPITELLO 19,30 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809742833 AA VV NEL GIARDINO DELLE STORIE - 5 / SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI CLASSE 5

2 GIUNTI SCUOLA 16,00 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194732826 HOWELL SARAH / KESTER-DODGSON LISA TREETOPS PLUS: PACK 5 / CB + MULTIROM +
WB + ESPANSIONE ONLINE

5 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,60 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788851906603 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

GOCCE DI SOLE U PIEMME SCUOLA 6,25 No No No 5 B
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